
ì’ 

REPUBBLICA   ITALIANA

                              Regione  Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO

SVILUPPO RURALE DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 

SERVIZIO 15  ISPETTORATO  PROVINCIALE DELL' AGRICOLTURA
DI TRAPANI

UO S15.04  SERVIZI ALLO SVILUPPO,QUALITA' AGROALIMENTARE
E  DIVERSIFICAZIONE

                                        

                                                             Codice Fiscale 80012000826
                                                             Partita I.V.A..   02711070827

                                  

D.D.S. 1530 /2024

IL  DIRIGENTE DEL SERVIZIO 15

Visto lo Statuto della Regionale;

Visto il D.P. Reg. n.444 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale  del

Dipartimento  Agricoltura  al  Dott.  Dario  Cartabellotta   in  esecuzione  della  Delibera  di  Giunta

regionale n.91 del 10/02/2023;

Visto il  Decreto  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dell'Agricoltura  (D.D.G.)

n.2447 del 14/06/2022 con il quale è stato conferito al Dott. Vito Giuseppe Falco l'incarico di

Dirigente del Servizio 15 Ispettorato dell’Agricoltura di Trapani del Dipartimento Regionale

dell'Agricoltura;

Visto l'art. 3 del decreto legislativo 18 maggio 2001 n. 28;

Vista  la  L.R.  09/06/94 n. 25 e successive modifiche;

Visto il D.D.G. n.175 del 28/02/2006 relativo alla classificazione delle aziende agrituristiche;

Visto  la  L.R. n. 3  del 26/02/2010 e DDG n. 3912 del 30/08/2023  aggiornamento delle disposizioni in

materia di agriturismo;

Visto  il   Nulla Osta n. 13 emesso  in    data  24/01/2006 e successive verifiche rilasciate da questo     

Ispettorato;

Visto  l'incarico istruttorio  di  verifica  dei requisiti   per la classificazione delle   spighe . PROT.

N.0003120 del 17/01/2024 per la ditta  AZIENDA AGRICOLA BERLINGERI s.s., L.R. Nistico’

Arturo nato nel comune di Palermo il OMISSIS, C.F. OMISSIS,  e residente a Palermo, in via

OMISSIS,  P. I.V.A. OMISSIS,iscritto alla C.C.I.A.A. di Trapani sezione speciale al n° 244224;

denominazione dell’azienda agrituristica  “AGRITURISMO BERLINGERI  RESORT”. 

Viste le  risultanze  del  verbale  di  verifica  dei  requisiti   per  la  classificazione   delle  spighe  del

27/03/2024 a firma del Funzionario  Direttivo PIETRO LABRUZZO.

                                                    

DECRETA



di  attribuire  alla  ditta AZIENDA  AGRICOLA  BERLINGERI  s.s.,  L.R.  Nistico’  Arturo  nato  nel

comune di Palermo il OMISSIS, C.F. OMISSIS,  e residente a Palermo, in via OMISSIS,  P. I.V.A.

OMISSIS,iscritto alla C.C.I.A.A. di Trapani sezione speciale al n° 244224; denominazione dell’azienda

agrituristica  “AGRITURISMO BERLINGERI  RESORT”. sita  nel  comune di  Mazara  Del  Vallo 3

SPIGHE ai sensi dell’allegato I al D.D.G. n. 175 del 28 Febbraio 2006.

Trapani lì, 28/03/2024

                                                                                          IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  15

                                                                                                   (Vito Giuseppe Falco )

                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

                                                                          dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.39/1993 e ss.mm.ii.)

  Servizio 15 – Dott. Vito Giuseppe Falco
 Dirigente  UO S15.04  Dr Pietro Vultaggio

Il responsabile del provvedimento  F.D. DR. Pietro Labruzzo
  tel. 0923/8230241 Fax 091/7523957– 091/7523974 – email:usatp.assistenzatecnica@regione.sicilia.it - pec: ispettorato.agricoltura.tp@certmail.regione.sicilia.it

Ricevimento pubblico: lunedì e venerdi 09.00-13.00 e mercoledì  15.00 – 18.00
                    Via Virgilio, 121.  c.a.p.  91100  TRAPANI


